
Terça-feira, 06 de Abril de 2021, 288, https://w
w

w
.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/301/

     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
DECRETOS 1 ............................................................................................................................................ 
PORTARIAS 1 .......................................................................................................................................... 
EXTRATOS 1 ............................................................................................................................................ 



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
1

 

PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 3.294 DE 06 DE ABRIL DE 2021.

Abre no Orçamento do Município em favor da Prefeitura Municipal,
o  crédito  suplementar  por  Excesso  de  arrecadação  no  valor  e
condições que menciona.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, Estado do Rio de
Janeiro,  no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo inciso IV,  do
art.117,  da  Lei  Orgânica  Municipal  e  Lei  Orçamentária  anual  de  24 de
dezembro de 2020 n.º 2.270. art. 7º.
DECRETA.
Art. 1° - Fica aberto ao Orçamento do Município, em favor da Prefeitura
Municipal, o crédito suplementar no valor de R$ 950.000,00 (novecentos e
cinquenta mil reais) decorrentes de excesso de arrecadação para reforço de
dotações da Lei Orçamentária vigente, conforme a seguir discriminadas:
 

Ficha Funcional Programática Dotação Valor

932 02.006.001.04.123.0059.2241 45.90.65.00.00 950.000,00

 T O T A L....  950.000,00

 
Art. 2º - Os recursos para cobertura do crédito suplementar referido no art.
1° decorrentes de Tendência de Excesso de Arrecadação no exercício de
2021  no  valor  de  R$  950.000,00  (novecentos  e  cinquenta  mil  reais),
conforme processo administrativo nº 2.177/21, na fonte de recursos 64 -
excedente,  apuração  efetuada  conforme  metodologia  de  cálculo  desta
tendência de excesso de arrecadação.
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arraial do Cabo, 06 de abril de 2021.
MARCELO MAGNO FÉLIX DOS SANTOS

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1.003/21

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo
250º,  inciso  II  e  o  artigo  42º,  inciso  I  da  Lei  Orgânica  Municipal,  em
conformidade com a Lei Municipal nº 768/92 em seu artigo 136, inciso IX,
c/c artigo 158,
RESOLVE:
Conceder o servidor, Marcelo da Nobrega Martins,  Fiscal Sanitário  –
 matrícula  nº  11176,  admitido  em  24/03/2004,  Licença Prêmio pelo
prazo de 03 (três)  meses,  no  período  de  01/03/2021  a  31/05/2021,
conforme Processo Administrativo nº 4568/2016. 

Publique-se. Dê-se ciência.
Arraial do Cabo, 24 de Março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1004/2021

O Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe confere o art. 250, inciso
II e,
Considerando  o  parecer  da  PROGEM  às  fls.  12/13  do  Processo
Administrativo  nº  766/2021,
RESOLVE:
CONCEDER, o servidor  Cristiano Gomes Geremias , Guarda Municipal -
do Quadro de Permanente de Pessoal do Poder Executivo do Município de
Arraial  do  Cabo,  matrícula  nº  32945,  Promoção Vertical,  tendo  seus
efeitos a partir de 01/05/2021, na forma dos arts. 17, 18 e 19, da Lei nº
2.166, de 1º de fevereiro de 2019. 
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 24  de março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 1.013/21

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
DECLARAR VAGO o cargo em comissão de Chefe da Administração do
Morro da Cabocla,  Símbolo DAI-2,  da Secretaria Municipal  de Serviços
Públicos, que era exercido pelo Sr. Fabio Luis Cardoso da Silva, tendo em
vista o seu falecimento.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 30 de Março de 2021.
Marcelo Magno Félix dos Santos

Prefeito Municipal

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58275

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO, RENDA E DIREITOS HUMANOS
CONTRATADA: NATALIA SILVEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 58275
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
2

 

ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
WAGNER LIMA VIDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58286

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO, RENDA E DIREITOS HUMANOS
CONTRATADA: MEIRYELLEN PONTES RIBEIRO
MATRÍCULA: 58286
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
WAGNER LIMA VIDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58293

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: GESIEL GONCALVES BARBOSA
MATRÍCULA: 58293
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58294

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: THIAGO WALLACE FIGUEIRA DE ORNELAS
MATRÍCULA: 58294
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58295

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: IZAEL DOS SANTOS MUNIZ
MATRÍCULA: 58295
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58296

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: VANDERSON ROMAO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58296
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58297

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ANTONIO CARLOS PEIXOTO DA SILVA
MATRÍCULA: 58297
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58298

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
3

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: THIAGO SEVERO GARCIA
MATRÍCULA: 58298
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58299

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JOSE GERALDO NASCIMENTO DA CRUZ
MATRÍCULA: 58299
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 08/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 08/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58300

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ROSELIA SOUZA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58300
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58301

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: DAVI SILVA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 58301
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58302

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ALEX ANTONIO DA SILVA
MATRÍCULA: 58302
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 08/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 08/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58303

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ELIANE SIQUEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 58303
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58304

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JOAREZ JOSE VICENTE
MATRÍCULA: 58304
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
4

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58305

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: DALVAN RODRIGUES DA SILVA
MATRÍCULA: 58305
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58308

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: JAQUELINE ANGELICA DE OLIVEIRA BONIFACIO
MATRÍCULA: 58308
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 03/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 03/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58309

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
CONTRATADA: SANDRA LOPES SILVEIRA
MATRÍCULA: 58309
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
MARCO ANTONIO BARRETO SIMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58310

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

CONTRATADA: ALEX JUNIO FLAUZINO BARCELOS
MATRÍCULA: 58310
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58311

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: REGINA VICENTE DE ANDRADE
MATRÍCULA: 58311
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58312

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: MARCOS DE SOUZA
MATRÍCULA: 58312
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58313

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: LIANA CRISPIM BARREETO
MATRÍCULA: 58313
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
5

 

CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58314

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: COSME DAMIAO JUSTINO SOARES DA SILVA
MATRÍCULA: 58314
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58315

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ROGERIO RIBEIRO
MATRÍCULA: 58315
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58316

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JORGE PEDRO NASCIMENTO DE SOUZA
MATRÍCULA: 58316
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58317

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ERODICE LIMA
MATRÍCULA: 58317
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58324

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: RODRIGO CHAFFIN DE ANDRADE FABRI
MATRÍCULA: 58324
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO: 11/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 11/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58368

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: AMANDA BARRETO PITTA
MATRÍCULA: 58368
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58386



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
6

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: CONRADO CARDOSO DE MENDONCA
MATRÍCULA: 58386
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58397

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: LUCAS MAIA DE ALMEIDA VEIGA AMARAL
MATRÍCULA: 58397
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58398

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: NEWTON PINHEIRO MUREB
MATRÍCULA: 58398
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58399

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: LUCIANO BARBOSA AGUIAR
MATRÍCULA: 58399
CARGO: MEDICO SOCORRISTA BUCO-MAXILO-FACIAL.

DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58400

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: GRAZIELLA CRISTINA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58400
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58403

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: MARIANA PEREIRA LIMEIRA
MATRÍCULA: 58403
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58406

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: AMANDA SILVA DO NASCIMENTO



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
7

 

MATRÍCULA: 58406
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58408

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: RAFAEL AGUIAR VIEIRA
MATRÍCULA: 58408
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58412

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: MARLI ROCHA ORTIGAO
MATRÍCULA: 58412
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58416

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER  
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: PEDRO HENRIQUE MAGALHAES FRANCO TRINDADE
MATRÍCULA: 58416
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58419

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: MARCELO AUGUSTO PEREIRA TEIXEIRA
MATRÍCULA: 58419
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58421

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ANA CAROLINE FRANCO MONTEIRO PITA
MATRÍCULA: 58421
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58422

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
8

 

CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: LUIS HENRIQUE GOMES DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58422
CARGO: MOTORISTA A.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58423

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: CLAUDIA SANTANA RIBEIRO DA ILVA FARIAS
MATRÍCULA: 58423
CARGO: Professor I A Doc I - Lingua Inglesa.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58424

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: AMANDA FLORES TEIXEIRA MARQUES
MATRÍCULA: 58424
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58425

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: SIMONE CARACOCI GOMES
MATRÍCULA: 58425
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58426

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ROBERTA BARRETO TEIXEIRA
MATRÍCULA: 58426
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58429

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: RAISSA SANTOS HIPPOLITO
MATRÍCULA: 58429
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
9

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58430

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: IALYLE RODRIGUES DE OLIVEIRA P DA COSTA
MATRÍCULA: 58430
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58433

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ZILMA RIBEIRO DE ANDRADE
MATRÍCULA: 58433
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58434

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: VALDINEIA ROMAO FLAUZINO
MATRÍCULA: 58434
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58435

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: CLAUDIA MARIA DA SILVA
MATRÍCULA: 58435
CARGO: Professor II C Ens. Fund. 4o e 5o.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58436

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ALESSANDRA RIBEIRO DOMINGUES
MATRÍCULA: 58436
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58438

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: REGINA SILVA BARRETO
MATRÍCULA: 58438
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
10

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58439

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: RENATA FRANCO MONTEIRO  PITA
MATRÍCULA: 58439
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58440

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ALINE AZEREDO DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 58440
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58441

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ALINE DE CARVALHO LEVINO

MATRÍCULA: 58441
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58442

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: DANIELE BARRETO MENDONCA
MATRÍCULA: 58442
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58443

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: DANIELLE BARRETO BEZERRA CAVALCANTE NASC
MATRÍCULA: 58443
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58444

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
11

 

CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: FABIANO SAMPAIO DE CARVALHO
MATRÍCULA: 58444
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 04/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 04/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58446

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: MIRIAM RODRIGUES DA SILVA
MATRÍCULA: 58446
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 03/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 03/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58447

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ANA MARIA LEAL DE SOUZA BARRETO
MATRÍCULA: 58447
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58448

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: DEBORA CRISTINA SANTOS REIS MAGALHAES
MATRÍCULA: 58448
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58449

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: JAQUELINE BATISTA SOARES BORGES
MATRÍCULA: 58449
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO: 04/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 04/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58450

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS BROWNE
MATRÍCULA: 58450
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
12

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58451

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: CLAUDIA VERONICA DIAS DE JESUS SANTOS
MATRÍCULA: 58451
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58452

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: ELIANE DA FONSECA
MATRÍCULA: 58452
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58453

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
CIÊNCIA, TÉCNOLOGIA, ESPORTE E LAZER
CONTRATADA: JANAINA ALVES BARCELLOS DE SOUZA
MATRÍCULA: 58453
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO: 10/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 10/03/2021
ISALIRA RAMOS F GUIMARAES GOMES

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  CIÊNCIA,
TÉCNOLOGIA,  ESPORTE  E  LAZER

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58470

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: STEFANI WATANEBE MARTINS
MATRÍCULA: 58470
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58471

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JORGE ALVES DA SILVA
MATRÍCULA: 58471
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 12/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 12/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58472

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ROBERTO CARLOS SANTOS DA CONCEICAO JUNIO
MATRÍCULA: 58472
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 12/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 12/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58473



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
13

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: VERA LUCIA PRUDENCIO DA SILVA
MATRÍCULA: 58473
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 12/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 12/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58474

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: AGNALDO SANCHES RIBEIRO
MATRÍCULA: 58474
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58475

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: DILSON GIRLAN CARVALHO PITTA
MATRÍCULA: 58475
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 12/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 12/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58477

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: ANILDA DE MACEDO ALVES
MATRÍCULA: 58477
CARGO: RECEPCIONISTA "A".

DATA DE ADMISSÃO: 05/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 05/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58478

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: VANESSA CAETANO MARTINS
MATRÍCULA: 58478
CARGO: RECEPCIONISTA "A"
DATA DE ADMISSÃO: 12/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 12/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58479

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: SERGIO BANDEIRA BRAGA
MATRÍCULA: 58479
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58482

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO, RENDA E DIREITOS HUMANOS
CONTRATADA: BRENDA ARAUJO ANTUNES
MATRÍCULA: 58482
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL ###.
DATA DE ADMISSÃO: 22/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 22/03/2021
WAGNER LIMA VIDAL



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
14

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58483

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: FRANCISCO LUCIANO GONCALVES MAGALHAES
MATRÍCULA: 58483
CARGO: ELETRICISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58484

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
CONTRATADA: ANNA CAROLINE DIAS DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58484
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
MARCO ANTONIO BARRETO SIMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58485

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
CONTRATADA: MARCELINO SILVA LUIS
MATRÍCULA: 58485
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
MARCO ANTONIO BARRETO SIMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58486

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: FERNANDO AUGUSTO DE MELLO TEIXEIRA NETO
MATRÍCULA: 58486
CARGO: APOIO ###
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58487

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: EVERTON FARIAS DA ROCHA
MATRÍCULA: 58487
CARGO: APOIO ###
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58488

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: MARCELO MOREIRA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 58488
CARGO: APOIO ###
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58489

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: RICARDO PINHEIRO AMARAL
MATRÍCULA: 58489
CARGO: APOIO ###



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
15

 

DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58490

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: FAGNER DA SILVA ALMEIDA
MATRÍCULA: 58490
CARGO: APOIO ###
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58491

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA: DANIEL JANUARIO DE MACEDO
MATRÍCULA: 58491
CARGO: APOIO ###
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
DANIEL JOSE BANDEIRA DE MELLO GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58493

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
CONTRATADA: FILIPE DE OLIVEIRA LIRA
MATRÍCULA: 58493
CARGO: RECEPCIONISTA "A".
DATA DE ADMISSÃO: 01/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 01/03/2021
MARCO ANTONIO BARRETO SIMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58494

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO, RENDA E DIREITOS HUMANOS
CONTRATADA: CLAUDIO LUIZ DE MACEDO MOURA
MATRÍCULA: 58494
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 22/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 22/03/2021
WAGNER LIMA VIDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO,
RENDA E DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58497

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: ANTONIO PEDRO VALLE MEJDALANI PEREIRA
MATRÍCULA: 58497
CARGO: ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58498

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: ISADORA VERONESE DE LACERDA
MATRÍCULA: 58498
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 15/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 15/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58501



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
16

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: LUIZ ANTONIO DA ROCHA XISTO FERREIRA
MATRÍCULA: 58501
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 02/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 02/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58502

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: LUIS FELIPE DE ALMEIDA
MATRÍCULA: 58502
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 30/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 30/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58503

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: SEBASTIAO LACERDA CARDOSO BARBOSA
MATRÍCULA: 58503
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
DATA DE ADMISSÃO: 30/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 30/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58505

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JOAO PEDRO DA SILVA
MATRÍCULA: 58505
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.

DATA DE ADMISSÃO: 30/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 30/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58506

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: SEBASTIAO TEIXEIRA DE FREITAS
MATRÍCULA: 58506
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 30/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 30/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58507

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: LUCIANO RODRIGUES
MATRÍCULA: 58507
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 30/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 30/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58508

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: LEONARDO LUIZ AGUIAR
MATRÍCULA: 58508
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 30/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 30/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS



     Arraial do Cabo, Terça-feira, 06 de Abril de 2021 - Edição: 288 - 17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
17

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58510

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: LUCAS CARDOSO MAIA
MATRÍCULA: 58510
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO: 23/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 23/03/2021
JORGE LUIZ DINIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL. MATRÍCULA Nº
58846

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JORGE DOS SANTOS DE MORAES
MATRÍCULA: 58846
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 12/03/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 12/03/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS


		2021-04-06T19:23:44+0000




